
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

 города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ  
 

31.01.2022                                                                                                         № 13 – МР 

г.Смоленск 

 

 

О проведении городского 

конкурса «В мире музыки, 

искусства и технологии» 

 

 

 

 В соответствии с планом работы управления образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска на 2021-2022 учебный год, планом 

работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Потаповой М.А.) организовать 

проведение городского конкурса «В мире музыки, искусства и технологии» в 

период с 01.02.2022 по 11.03.2022. 

2. Утвердить положение о Конкурсе. 

3. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Потапова М.А., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;  

Догаева Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Нестеренкова Н.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО». 

4. Утвердить жюри в следующем составе: 

Догаева Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», председатель 

жюри; 

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Васильева Н.Г., учитель технологии и ИЗО МБОУ «СШ № 7» (по 

согласованию); 

Кошелева С.Н., учитель музыки МБОУ «СШ № 33» (по согласованию); 

Ларюцкая С.В., учитель ИЗО и технологии МБОУ «СШ № 5» (по 

согласованию); 

Меркушева Е.А., учитель ИЗО МБОУ «СШ № 37» (по согласованию); 

Цибульская Е.В., учитель музыки МБОУ «СШ № 25» (по согласованию). 

 

 

 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                                      Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 


